
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2025. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

[1] A rendelet célja, hogy Nagyatád Város Önkormányzata ingatlan vagyonában, azok 
forgalomképességében, tulajdoni viszonyában, méretében bekövetkező változások az ingatlan 
vagyont tartalmazó önkormányzati rendelet mellékleteiben a valóságnak megfelelően szerepeljenek. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésben, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) és 
c) pontjában és a 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés e) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
107. §-ában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint 
egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § 
(1) bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati 
rendelet 
a) 1. mellékletében foglalt táblázat 390. sora, 
b) 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 80. sora, 
c) 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 93. sora. 

 

 

 

 

 



2 

3. § 

Ez a rendelet 2025. július 4-én lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2025. június 26. 
 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. július 1. napján  
Hatályba lépés ideje: 2025. július 4. 
A hirdetmény levételének napja: 2025. július 17. 
Nagyatád, 2025. július 1. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
  



3 

1. melléklet a 12/2025. (VII. 1.) önkormányzati rendelethez 

3. melléklet a 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon 

NAGYATÁD 
 A B C D 

1 Hrsz Ingatlan neve Helye/terület besorolás m2 

2 0197 Szeméttelep Külterület 72.263 

3 7 Turisztikai Központ Széchenyi tér 7. 2.287 

4 13/1 RSZSZK Nagyatádi 
Intézményegység és 
„Naplemenete” Idősek Otthona 

Széchenyi tér 3A-3B. 5.715 

5 21 Városi Múzeum Széchenyi tér 2. 2.133 

6 75/7 Termál Strandfürdő Zrínyi utca 77. 63.439 

7 75/12   
75/12/A 

Uszoda Zrínyi utca 75. 5.054 

8 268 Óvoda (Napsugár) Alkotmány utca 15. 3.186 

9 448/2 II. számú Irodaépület Baross Gábor utca 1. 4.465 

10 522 Városháza Baross Gábor utca 9. 3.827 

11 560 Oktatási Intézmény (technikum 
és gimnázium) 

Dózsa György utca 13. 10.832 

12 589/1 Óvoda (Nyitnikék) Rozsnyói u. 2/A 5.089 

13 1345/2 Vásárcsarnok Kolozsvári 
utca/belterület 

921 

14 1346 Sporttelep Baross Gábor 
utca/belterület 

3.660 

15 1347 Kollégium Baross Gábor utca 10. 10.087 

16 1349/1 Oktatási célú sportépület Baross Gábor 
utca/belterület 

456 

17 1349/2 Sporttelep Baross Gábor 
utca/belterület 

3.681 

18 1351 Oktatási Intézmény 6 épülettel Baross Gábor 
utca/belterület 

20.687 

19 1357 Kulturális Központ Nagy Imre tér 1. 5.015 

20 1364 T25 Művészeti Galéria és 
Közösségi Ház 

Széchenyi tér 25. 1.177 

21 1386/8 Sportcsarnok Szent István park 2. 14.129 

22 1626 Oktatási Intézmény (óvoda és 
általános iskola) 

Petőfi utca 51/a. 24.730 

23 1695 Termál és Gyógyfürdő Széchenyi tér/belterület 8.305 



4 

24 1730 Oktatási Intézmény (általános 
iskola) 

Árpád utca 2. 16.793 

25 1746 Városi könyvtár Széchenyi tér 14. 767 

26 1751/A/1 Gyermekkönyvtár Széchenyi tér 13. 249 

27 1931 Óvoda (Százszorszép) Rákóczi utca 41. 2.220 

28 2165/3 II. számú közfoglalkoztatotti 
telephely 

Kiszely utca 15. 2.344 

29 2177/99 Mudin Imre Sportcentrum Kiszely utca 42. 47.990 

30 2189/1 Óvoda (Gyöngyvirág) Árpád utca 16. 4.627 

31 2189/2 Bölcsőde Árpád utca 18. 3.673 

32 2220/10 Hőközpont Kiszely László utca 463 

33 2250/9 Alkotótelep Belterület 86.447 

34 2320 Óvoda (Hétpettyes) Honvéd utca 76. 2.847 

35 2532 Városgondnokság telephelye Szabadság utca 17. 20.692 
 



5 

2. melléklet a 12/2025. (VII. 1.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 129a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

129a 1699 Lakóépület Széchenyi tér 16/A.-16/B. 2.114 

” 

2. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 138a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

138a 1932 Beépített terület Rákóczi utca 43. 1.022 

” 

3. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 236a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

236a 3114 Beépített terület Háromfai utca 14. 9.260 

” 

4. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 248a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

248a 3299 Beépítetlen terület Hársfa utca/belterület 390 

” 


		2025-07-01T14:19:38+0200
	Dr. Ludas László


		2025-07-01T14:22:56+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2025-07-01T14:23:10+0200
	Dr. Kovács Ildikó




